
*CFiCINA DE PARTES 
RECIBIDO 

Fechs
,s/é>dora

UNIVERSIDAD D E CONCEPCION

99 142-4RESOLUCION vn ajq

VISTOS :

Lo solicitado por el interesado Sr. ENNIO VIVALDI CICHERO en Nota 
FP. 84/99, de fecha 03 de Mayo de 1999; lo informado por el Sr. Decano de la Facultad de 
Ciencias^ Biológicas en Nota de fecha 05 de Mayo de 1999; lo establecido en el Artículo 26, 
Inciso 2 del Reglamento de Personal; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. 
N° 99-140 de fecha 03 de Mayo de 1999 y en los Estatutos vigentes de la Corporación.

RESUELVO:

Io Concédese permiso con goce de remuneraciones, desde el 15 de Mayo de 1999 al 15 de 
Septiembre de 1999, al Sr. ENNIO VTVALDI CICHERO, académico de la Facultad 
de Ciencias Biológicas, con el objeto de acceder a la invitación formulada por la 
Universidad de Harvard para participar en actividades relacionadas con el New Pathway 
y con la sociedad Health Science and Technology, en USA.

2o Se libera excepcionalmente al Sr. Vivaldi Cichero de suscribir Convenio de Permanencia 
y contratar Seguro de Fidelidad Funcionaria.

Transcríbase al interesado; al Decano de la Facultad de Ciencias Biológicas; 
al Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto, 
Contabilidad; Tesorería General; Administración de Personal y a la Sección Sueldos. 
Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Mayo 28 de 1999.-

ernesto figueroa huidobro
VICERRECTOR

PEC/xba.

90-/23


